Điều 8. Vốn điều lệ, cổ phần, cổ đông sáng lập 

8.1. Vốn điều lệ của Công ty là 23.113.080.210.000 VNDVND (Hai mươi ba nghìn một trăm 

mười ba tỷ không trăm tám mươi triệu hai trăm mười nghìn đồng./.) 

Tổng số vốn Điều lệ của Công ty được chia thành 2.311.308.021 (Hai tỷ ba trăm mười một 

triệu ba trăm linh tám nghìn không trăm hai mươi mốt) cổ phần. Mệnh giá cổ phần là 

10.000 đồng Việt Nam/cổ phần. Trong đó: 

a. Cổ phần phổ thông: 2.311.308.021 cổ phần; 

b. Công ty hiện chưa phát hành cổ phần ưu đãi.  

8.2. Công ty có thể thay đổi vốn điều lệ khi được Đại hội đồng cổ đông thông qua và phù hợp